

پزشکیان در صحن علنی مجلس:

مقصر نارضایتی امروز مردم ما، آمریکا نیست



سرویس سیاسی – رئیس‌جمهور گفت: اگر صدای مردم به موقع شنیده نشود سرخوردگی‌هایی صورت می‌گیرد که ناپودی امید و اعتماد را به همراه دارد. تدابیر و رویه‌های جاری قادر به حل مسائل نیستند.

مسعود پزشکیان در صحن علنی مجلس شورای در دفاع از وزرای پیشنهادی کابینه چهاردهم گفت: فرصتی که پیش آمده فرصتی برای شنیدن صدای ملت، فرصتی برای تحول و تغییر، فرصت خلق امید، فرصت اصلاح رفتار ناپسند قدرت‌های جهان با مردم ایران است

رئیس‌جمهور تأکید کرد: دولتی که به مجلس معرفی شده است، دولت وفاق ملی است، دولت وفاق ملی برای همه ملت ایران و ملتزم به قانون اساسی است، آنچه که امروز در روند همکاری رسمی دولت و مجلس آغاز می‌شود، آزمون است.

نشستدین به موقع صدای مردم ناپودی امیدو اعتماد ا به همراه دارد

وی ادامه داد: اگر صدای مردم به موقع شنیده نشود سرخوردگی‌هایی صورت می‌گیرد که ناپودی امید و اعتماد را به همراه دارد. تدابیر و رویه‌های جاری قادر به حل مسائل نیستند.

رئیس‌جمهور ادامه داد: چشم‌اندازی که وجود دارد و مقام معظم رهبری ترسیم کرده و من در تمام سخنانم به آن اشاره کردم ایرانی را توصیف می‌کند که در سطوح مختلف در رتبه برتر منطقه قرار گیرد و الهام‌بخش در جهان اسلام باشد. این چشم‌انداز می‌تواند هم افزایی ایجاد کند. وی گفت: رسالت مالک در حکومت جمع آوری خراج، امنیت و اصلاح جامعه، جنگ با دشمنان و آبادانی شهر هاست. ما وظیفه داریم برای همه مردم صرف نظر از قومیت، دین یا مذهب آن‌ها این موارد را فراهم کنیم.

مقصر نارضایتی امروز مردم ما آمریکا نیست

پزشکیان بیان کرد: طبق اصول و ارزش‌هایی که ما به آن معتقدیم، دلیل اینکه یک حکومت درست یا غلط است حرفی است که مردم پشت سر آن حکومت می‌گویند، ما موظفیم که انصاف را در قبال کسانی که حزب و جریان ما هستند و با دوستشان دارند و کسانی که چنین نیستند، رعایت کنیم. در این امر تفاوتی میان دین و نژاد و زبان و قومیت آن‌ها نیست. تمام دعوا بر سر این است که مردم باید راضی باشند و عامل این رضایت ما هستیم، مقصر نارضایتی امروز مردم ما آمریکا نیست.

ضضایتی مردم یعنی جنگ با خدا

رئیس‌جمهور تأکید کرد: امیرالمومنین در ادامه دستور به مالک می‌فرمایند باید به مردم عشق بورزی، آن‌ها را دوست داشته باشی و محبت بورزی و برای مردم یک حیوان درنده و وحشی نباشی؛ امیرالمومنین می‌داند که مردم ممکن است عمدا یا سهوا دچار خطا و اشتباه شوند لذا به مالک دستور می‌دهد که از آن‌ها درگذرد و بسه او تأکید می‌کند که خودت را در معرض جنگ با خدا قرار نده؛ نارضایتی مردم یعنی جنگ با خدا.

غیر ممکن است بتوانیم با روندی که در گذشته بوده وضعیت فعلی را درست کنیم

وی گفت: غیر ممکن است بتوانیم با روندی که در گذشته بوده بتوانیم وضعیت فعلی را درست کنیم اگر قرار بود درست شود، درست می‌شد و روز به روز بدتر نمی‌شد باید دست از کارهایی که می‌شد برداریم.

وی افزود: هیچ وقت، وقتی عفو کردی، احساس پشیمانی و ندامت نکن، هر وقت می‌خواهی برخورد کنی، سعهی کن قبل از اینکه برخورد سخت کنی، راه‌های ملایمت‌آمیز و برخورد‌های نرم را در پیش بگیر.

رئیس‌جمهور ادامه داد: لگو من رئیس‌م، من حاکم‌م، لگو من امیر هستم و دستور خواهم داد و مردم باید اطاعت کنند، من بارها گفته‌ام این ادبیاتی که ما دستور می‌دهیم و دیگران باید اطاعت کنند این ادبیات ۳ فاسد دارد؛ قلب را سیاه می‌کند، دین را سست می‌کند و تغییرات و دگرگونی‌ها و انقلاب‌ها را نزدیک می‌کند، شاخص اولیه کار ما رضایت مردم است.

سطح رضایت عمومی مردم پایین است و آسیب‌های اجتماعی فزونی پیدا کرده است

وی با اشاره به نقاط قوت کشور گفت: مقام معظم رهبری با رویکرد عدالتخواهانه و فسادستیز که با سند چشم‌انداز و ابلاغ سیاست‌های کلی، مسیر تحقق چشم‌انداز و مبنای مشترک همگان را فراهم آورده که همواره حامی دولت‌ها بودند.

دکتر پزشکیان ادامه داد: هماهنگی ایجاد شده بین قوا، نقطه قوت بالایی است و طبیعتاً در هماهنگی با مجلس، عمیق‌تر، دوستانه‌تر و مهربانانه‌تر خواهد بود، بر خورداری از حمایت و همکاری نهادهای تحت فرمان رهبری که ایشان به این نهادها دستور دادند که حتماً به ما در جهت اهداف و چشم‌انداز کمک کنند. وی همچنین، دارا بودن کشوری از نظر جغرافیایی سیاسی در حیاتی‌ترین نقطه کره زمین، داشتن مرزهای آبی و دسترسی به دریا‌های آزاد که رؤیای خیلی‌ها از کشورهاست، داشتن نیروی جوان و متخصص، باسواد و باتalگیزه برای کارها، رتبه سوم در علوم مهندسی دنیا، رتبه ۱۵ تولید علم دنیا و دولت بالقوه رتبه‌مند و در اختیار داشتن دارایی‌هایی با ارزش چون نفت، گاز و معادن را از دیگر نقاط قوت کشور دانست.

دکتر پزشکیان افزود: تمام سال‌های پس از انقلاب، تحولات عظیمی در شاخص‌های زیرساختی ایجاد شده است؛ با همه این‌ها همچنان مسائل بنیادی و ریشه‌ای ما حل نشده و سطح رضایت عمومی مردم پایین است و آسیب‌های اجتماعی فزونی پیدا کرده و مهاجرت نیز‌و‌های کارآمد شتاب گرفته و امید به آینده روشن کمتر نگ شده و وضعیت فقر و محرومیت، زبیده جامعه ایرانی نیست. وی گفت: ما مشکل داریم؛ فساد و مناسبات رانت‌جویانه و معیوب رواج دارد. ناترازی‌های بزرگ در بودجه و انرژی و مخاطرات عظیمی در مقوله آب، محیط‌زیست و صنودق‌های بازنشستگی، کشور را تهدید می‌کند.

بارای موافق نمایندگان؛

جلسات مجلس تا روز چهارشنبه در دو نوبت صبح و عصر برگزار می‌شود

سرویس سیاسی – نمایندگان مجلس با برگزاری جلسات بررسی صلاحیت وزرا تا روز چهارشنبه و در دو نوبت صبح و عصر موافقت کردند.
محمدباقر قالیباف مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس ماده ۲۰۳ آیین‌نامه داخلی مجلس برای ادامه جلسات در نوبت عصر نیاز به رأی نمایندگان مجلس داریم و باید در این زمینه تعیین تکلیف نشود تا نوبت عصر جلسات مجلس تا روز چهارشنبه و تا ساعت ۱۴ تا ۱۹ بقرار شود.

گفتنی است در ادامه نمایندگان با ۲۲۱ رأی موافق، ۷ رأی مخالف و یک رأی ممتنع از مجموع ۲۵۵ نماینده حاضر در جلسه با استمرار جلسات صحن علنی در نوبت بعدازظهر و تا روز چهارشنبه موافقت کردند.

سیاسی

موافقان و مخالفان چه گفتند؟

آنچه در جلسه بررسی برنامه‌های «دولت وفاق ملی» در مجلس گذشت

اولین جلسه بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.



دستور کار شما قرار بگیرد. آقای پزشکیان ما همه جوهره به شما کمک خواهیم کرد تا بتوانید وعده‌ها و خواسته‌های خود را به خوبی محقق کنید.

آقای قالیباف، آیا برنامه پزشکیان به شما ارائه شده که ما بدهیم؟
کوچک‌زاده: نماینده مجلس نیز در صحن علنی اظهار کرد: نمایندگان مخالف و موافق، در مخالفت با چه چیزی صحبت می‌کنند؟ طبق آیین‌نامه مجلس، باید برنامه دولت به مجلس ارائه می‌شد تا نمایندگان درباره آن صحبت کنند. وی گفت: اصل جلسه بررسی برنامه دولت است. آقای قالیباف! آیا برنامه پزشکیان به شما ارائه شده که ما بدهیم؟ مخالفان رئیس‌جمهور، با نهج‌البلاغه مخالفند یا با برنامه هفتم؟ اسلیمی نماینده مجلس هم بیان کرد: آقای پزشکیان برنامه جداگانه ارائه کرده و گفته برنامه من برنامه هفتم است. ما الان باید در مخالفت یا موافقت با برنامه صحبت کنیم؟ نماینده مجلس اظهار کرد: برنامه هفتم قبلاً تصویب شده و شورای نگهبان آن را تأیید کرده است برای همین مخالفت و موافقت با برنامه هفتم معنی ندارد.

انتظار کابینه‌های درازسیم که به شعارهای رئیس‌جمهور عمل کند
فروردین نماینده موافق دولت چهاردهم اظهار کرد: نمایندگان با رأی اعتماد خود باید بخشی از روندانجام‌آوردن و رویکرد توافقی ساز ریاست‌جمهوری باشند. مجلس، دولت و قوه قضاییه و کل نظام سیاسی سواری کشنی هستند. این کشنی باید به درد ملت ایران بخورد و بتواند زندگی بهتری را برای جامعه ایران رقم بزند. نماینده‌فروزادافردو قانون‌اساسی چنین است که جمهوری اسلامی ایران به آن معتقد است و ما انتظار کابینه‌ای داریم که به شعارهای

رئیس‌جمهور عمل کند و باید خوشحال باشیم که چنین رئیس‌جمهوری با چنین کابینه داریم که به برنامه هفتم این چنین پایبند است. نماینده موافق دولت چهاردهم اظهار کرد: پزشکیان باور به مردم را در گذشته پوست خود حس کرده است و این امیدی است که محرومین انتظار دارند که مجلس با اعتماد به کابینه رئیس‌جمهور دولت وفاق ملی را باری کند. وی ادامه داد: آقای رئیس‌جمهور از آنجایی که خود شما شاهد هستید در روزهای اخیر اتفاقات مثبتی برای ورزش کشور اتفاق افتاد و امیدواریم که آن روحیه ورزشی شما قوت پیدا کند. اکنون مدال آوران المپیک چشم انتظار ترسیم زیرساخت‌های ورزشی هستند؛ لذا انتظار می‌رود در حوزه زیرساختی کشورمان را در مسیری حرکت دهیم که دیگر آرزوی سایر کشورها را در حوزه زیرساختی ورزشی نداشته باشیم. اوضاع ورزشی کشور ما برارنده جوانان مانیست.

رای‌جنایی و سیاسی نخواهیم داد
متفکر آزاد نماینده موافق کابینه دولت چهاردهم نیز در صحن علنی مجلس اظهار کرد: پزشکیان در معرفی کابینه سالیان مختلف رادیده و شعار خودش که وفاق ملی بود را رعایت کرده و فهم حکمرانی کشور باید به این موضع توجه نکند. او بیان کرد: ما در هر دو حالتی که در موضوع تمامی مولفه‌ها دقت می‌کنیم، رویکرد دولت را حتماً لحاظ می‌کنیم و رای‌جنایی و سیاسی نخواهیم داد. سیاست‌گذاری مبتنی بر اطلاعات و روش‌های علمی و حرکت رو به آینده، تقویت اقتصاد ملی از حساسیت‌هایی است که شما و ما در مجلس بیان کردیم.

به هیچ‌هل سنتی میدان ندادید
محمد تقسیم عثمانی نماینده مخالف کابینه پیشنهادی دولت چهاردهم در صحن علنی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: آقای رئیس‌جمهور شما در انتخابات گفتنم‌ای را بیان کردید که مورد اقبال اکثریت قرار گرفت، با گفتمان خود اعتماد عمومی را احیا کردید و به انتظارات اجتماعی جهت‌مثبت دادید، بخش‌قابل توجه مردم را با حاکمیت آشتی دادید. وی ادامه داد: مردم به تغییر رای دادند و به اصلاح طلبی رو آوردند، اما تا ترکیب کابینه شما نشان دهنده تغییر نیست. وفاق ملی با جمع اضداد محقق نمی‌شود. دولت اشتراکی ناهماهنگی به همراه خواهد داشت. نماینده مخالف کابینه پیشنهادی دولت چهاردهم افزود: اگر امور اجرایی کشور هم مانند کابینه باشند کشور دچار مشکلات بیشتری خواهد شد. شما از تبعیض سخن گفتید و بی‌صدانان را امیدوار کردید، شما از ورزش‌های غلط گذشته انتقاد کردید، از جوانگرایی و از جفا به

اهل سنت گفتید. شما از تغییر و اصلاح حرف زدید. از حقوق زنان گفتید ولی آیا به گفته‌های ارائه شده که ما بدهیم؟ مخالفان رئیس‌جمهور، کرد: در کل جامعه زنان فقط به یک زن میدان دادید و به هیچ‌هل سنتی میدان ندادید. شما برای تغییر آمده بودید. کاری کردید که سرمایه اجتماعی در همین روزهای اول ناپدید شود. برای شرکت‌گیری از این خسارت بزرگ ما همچنان به شما اعتماد داریم، در ترمیم کابینه انتظار که شاید در مسیر هماهنگی دولت به ایشان کمک کند و گرنه موفقیت دولت موفقیت همه ماست.

آقای پزشکیان اعتقادش این است که برنامه هفتم از جامعه‌نخبگان اهل سنت گفتید، اما اکنون همه آنها را حذف کردید. آیا به نظر شما حتی یک نفر هم در حد کابینه نبودند و این توهین به اهل سنت نیست؟ او بیان کرد: شما در کرمانشاه به سرفشان سوگند خوردید و گردن خود را گرو گذاشتید، اما ما آبروی خود را گرو گذاشتیم اکنون هیچکس دشتش با دست شما نمی‌رسد و این آبروی ماست که لگد مال می‌شود و شما و یارانتان کتکان هم نمی‌گرد.

نباید در تشکیل دولت وفاق ملی سنگ اندازی کنیم
سیدرضا علیزاده نماینده

موافق وزرای پیشنهادی پزشکیان هم گفت: آقای پزشکیان با معرفی این کابینه هزینه سنگینی را پرداخت می‌کند. اگر مجلس به دنبال این بود که دولت وفاق ملی ایجاد شود باید همراهی کند و نباید در تشکیل دولت وفاق ملی سنگ اندازی کنیم. علیزاده ادامه داد: تأکید پزشکیان بر گشایشهای بین‌المللی با رعایت عزت، حکمت و مصلحت است و امیدواریم با آن شاهد برون رفت از مشکل فعلی باشیم.

نماینده موافق وزرای پیشنهادی پزشکیان افزود: تأکید دیگر مبارزه با فساد، عدالت محوری و روش‌مدنسازی دولت و سیاست‌گذاری مبتنی بر گشایشهای کارشناسی و علمی و اولویت دادن به مردم در مقابل گروهی رفتار کردن و استفاده از کارشناسان توانمند بدون توجه به گرایش آنها است. او گفت: پزشکیان همچنین بر بهبینه‌سازی مصرف انرژی تأکید دارد که اگر برای آن تدبیر نکنیم در چهار سال آینده بزرگ‌ترین مشکل را در گاز خواهیم داشت. آقای پزشکیان در برنامه هایشان برای رفع ناترازی برنامه دارند.

ساماندهی اتباع مطالبه مردم است
سید جلیل میرمحمد میندی موافق وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم هم اظهار کرد: دولت آقای پزشکیان دولت وفاق‌ملی نام دارد و به این معنا نیست که می‌خواهد سهم‌خواهی کند؛ مگر بدنه دولت فقط از وزرا تشکیل می‌شود؟ دولت بسیاری فرآگیرتر از این صحت‌هاست و قطعاً رئیس‌جمهور منتخب از همه ظرفیت‌های نظام در ساختار خود مجر به استفاده خواهد کرد. ما باید به جای تذکر به رئیس‌جمهور از ایشان تشکر کنیم چرا که اکنون یک محرومیتی به نام برنامه هفتم و اسناد بالادستی نظام پیش‌روی مناس‌قرار دارد و معتقدم رئیس‌جمهور با همین صداقتی که نشان دادن حتماً به برنامه‌ها عمل خواهند کرد. آقای پزشکیان، اکنون روی سخن شما ما است. نماینده موافق کابینه پزشکیان بیان کرد: همچنین ساماندهی اتباع مطالبه مردم است. حمایت از ورزش خصوصاً در شهرها و روستاهای کوچک و تعیین تکلیف نیز‌و‌های شرکی نیز از مطالبه‌های به‌حقی است که باید در

یکشنبه ۲۸ مرداد ۱۴۰۳، ۱۳ صفر ۱۴۴۶، ۱۸ آگوست ۲۰۲۴، شماره ۴۵۳۱، صفحه

میانگین سسنی کابینه شصت سال است که پیرترین کابینه بعد از انقلاب است

مسلم صالحی مخالف کابینه پیشنهادی دولت چهاردهم هم در صحن علنی مجلس اظهار کرد: توجه به اسناد بالادستی و منویات رهبری جزء نکات مثبت کابینه شماسست، اما

قرار بود میانگین سنی کابینه جوان‌تر از این باشد، الان میانگین سسنی کابینه شصت‌سال است که پیرترین کابینه‌بعد از انقلاب است. مخالف کابینه پیشنهادی دولت چهاردهم افزود: عدم توجه به پراکندگی جغرافیایی در کابینه دیده‌نشود؛ فراس به آن عظمت که پنج میلیون جمعیت دارد حتی یک نفر هم در کابینه ندارد. امیدوارم در معاونان وزرا سهم استان فارس دیده شود. وی ادامه داد: کلی‌بودن برنامه‌های وزرا ایراد دیگری است که به چشم می‌آید. انتظار این است که برنامه‌وزرا عملیاتی باشد. درین نمایندگان افرادی بودند که برای رای آوردن شماسینه سپر کردند و توهین‌ها شنیدند، اما بر عقیده خود ماندند. امیدواریم با مشورت از نمایندگان نظر حداقلی همین افراد را در تعیین افراد کابینه جویا شود.

سپه‌م‌خواهی آشکار آن هم پشت‌تریبون مجلس!

شاهرخ رامین نماینده موافق هم گفت: در برهه تاریخی قرار داریم که سایه جنگ در دنیا خودنمایی می‌کند و مقاومت در اوج مظلومیت در حقانیت خود پافشاری می‌کند و ایران

بسرای رهبری مقاومت بیش از هر زمان نیازمند یکپارچگی است و مردم از ما انتظار دارند که مشکلات آن‌ها را فراموش نکنیم. رامین افزود: جناب آقای دکتر پزشکیان تشکر می‌کنم که طبق عهد خودتان با مردم و نمایندگان که عنوان کردید همه گروه‌های سیاسی باید به میدان بیایند دروزرای خود تریبی ساسی از گروه‌های متفاوت را انتخاب کرد. در جلساتی که داشتیم اصلاح طلب و اصولگرا را امیدوار بسه آینده دیدم و نقطه مشترک همه گروه‌های سیاسی برای رای شهادت است. قطعاً راه ایجاد وفاق تفکیک مردم به مذاهب و اقوام و جنسیت متفاوت نیست و گوییم سهم‌خواهی آشکار آن هم پشت‌تریبون مجلس

در مقابل چشم‌ان ملت، زشتی خود را از دست داده و بسا تأکید در لزوم جدوجری از همه گروه‌ها همه را به هم کاری و یکپارچگی دعوت می‌کنم. **طرح ساماندهی کارکنان دولت با اولویت انجام شود**

علی بابایی کارنامی نماینده موافق هم در صحن علنی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: کارگران به معنای واقعی باعث هویت بخشی جامعه‌هستند. برنامه‌هفتم هماهنگی بین سایر قوا و تداوم دولت با سایر قواست. وفاق و همدلی در کابینه رعایت شده است. آقای پزشکیان می‌داند

توجه به حقوق کارگران و بازنشستگان کشوری و لشگری مهم است. ما با یکدیگر هم سرنوشت هستیم. بابایی کارنامی افزود: طرح ساماندهی کارکنان دولت با اولویت انجام شود. اقتصاد دریاپایه و توجه به معیشت مردم و توزیع عادلانه ثروت همگی برنامه‌دارد. مبارزه با فقر مطلق و توجه به مستمری بگیران و توجه به حقوق

دکتر پزشکیان ادامه داد: هماهنگی ایجاد شده بین قوا، نقطه قوت بالایی است و طبیعتاً در هماهنگی با مجلس، عمیق‌تر، دوستانه‌تر و مهربانانه‌تر خواهد بود، بر خورداری از حمایت و همکاری نهادهای تحت فرمان رهبری که ایشان به این نهادها دستور دادند که حتماً به ما در جهت اهداف و چشم‌انداز کمک کنند.

وی همچنین، دارا بودن کشوری از نظر جغرافیایی سیاسی در حیاتی‌ترین نقطه کره زمین، داشتن مرزهای آبی و دسترسی به دریا‌های آزاد که رؤیای خیلی‌ها از کشورهاست، داشتن نیروی جوان و متخصص، باسواد و باتalگیزه برای کارها، رتبه سوم در علوم مهندسی دنیا، رتبه ۱۵ تولید علم دنیا و دولت بالقوه رتبه‌مند و در اختیار داشتن دارایی‌هایی با ارزش چون نفت، گاز و معادن را از دیگر نقاط قوت کشور دانست.

دکتر پزشکیان افزود: تمام سال‌های پس از انقلاب، تحولات عظیمی در شاخص‌های زیرساختی ایجاد شده است؛ با همه این‌ها همچنان مسائل بنیادی و ریشه‌ای ما حل نشده و سطح رضایت عمومی مردم پایین است و آسیب‌های اجتماعی فزونی پیدا کرده و مهاجرت نیز‌و‌های کارآمد شتاب گرفته و امید به آینده روشن کمتر نگ شده و وضعیت فقر و محرومیت، زبیده جامعه ایرانی نیست.

وی گفت: ما مشکل داریم؛ فساد و مناسبات رانت‌جویانه و معیوب رواج دارد. ناترازی‌های بزرگ در بودجه و انرژی و مخاطرات عظیمی در مقوله آب، محیط‌زیست و صنودق‌های بازنشستگی، کشور را تهدید می‌کند.

بارای موافق نمایندگان؛
جلسات مجلس تا روز چهارشنبه در دو نوبت صبح و عصر برگزار می‌شود
سرویس سیاسی – نمایندگان مجلس با برگزاری جلسات بررسی صلاحیت وزرا تا روز چهارشنبه و در دو نوبت صبح و عصر موافقت کردند.
محمدباقر قالیباف مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس ماده ۲۰۳ آیین‌نامه داخلی مجلس برای ادامه جلسات در نوبت عصر نیاز به رأی نمایندگان مجلس داریم و باید در این زمینه تعیین تکلیف نشود تا نوبت عصر جلسات مجلس تا روز چهارشنبه و تا ساعت ۱۴ تا ۱۹ بقرار شود.
گفتنی است در ادامه نمایندگان با ۲۲۱ رأی موافق، ۷ رأی مخالف و یک رأی ممتنع از مجموع ۲۵۵ نماینده حاضر در جلسه با استمرار جلسات صحن علنی در نوبت بعدازظهر و تا روز چهارشنبه موافقت کردند.

کلیه سفارشات کلیه سفارشات کلیه سفارشات

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

حلاج کیش